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Vertailuluvut viittaavat viime vuoden vastaavaan ajanjaksoon, ellei toisin mainita.  
 
TAMRO-KONSERNIN OSAVUOSIKATSAUS HELMI–HUHTIKUULTA 2009: 
HYVÄ TULOS HAASTAVASSA MARKKINATILANTEESSA 
 
Ensimmäinen vuosineljännes lyhyesti 
 

• Tamro-konsernin liikevaihto helmi–huhtikuussa 2009 oli 1 325 miljoonaa euroa. Konsernin 
liikevaihto laski 4,5 prosenttia pääasiassa Ruotsin, Norjan ja Puolan heikentyneiden 
valuuttojen vuoksi.  Valuuttakurssivaikutus liikevaihtoon oli –100,7 mijoonaa euroa. 
Kiinteillä valuuttakursseilla laskettuna Tamro-konsernin liikevaihto kasvoi 2,8 prosenttia. 

 
• Konsernin helmi–huhtikuun liikevoitto oli 30 miljoonaa euroa, ja se laski 4 miljoonaa euroa. 

Konsernin voitto ennen veroja helmi–huhtikuussa oli 25 miljoonaa euroa, ja se laski 6 
miljoonaa euroa. Molempien tunnuslukujen muutoksiin vaikuttivat heikentyneet 
valuuttakurssit, kasvaneet rahoituskulut sekä viime vuoden luvuissa näkynyt, muihin 
tuottoihin sisältynyt kertaluontoinen erä.  

 
• Markkinakasvu hidastui etenkin Latviassa ja Liettuassa heikon yleisen taloustilanteen 

seurauksena. 
 

• Tamro-konsernin konsernijohtaja Jo Langmoen jää eläkkeelle heinäkuussa 2009. 
Langmoenista tulee Tamron hallituksen jäsen elokuusta 2009 alkaen. Konsernin uudeksi 
toimitusjohtajaksi 1.8.2009 alkaen on nimitetty Juha Koponen, joka jatkaa myös 
liiketoimintayksikkö Tamro Suomen toimitusjohtajana.  

 
Konsernin avainlukuja 
 

 2–4 2–4 Muutos 2/2008–
 2009 2008 % 1/2009

Liikevaihto, milj. EUR 1 325 1 387 –4,5 5 534
Liikevoitto, milj. EUR 29,7 33,7 –11,9 139,3
Voitto ennen veroja, milj. EUR 25,4 31,4 –19,1 125,9
Sijoitetun pääoman tuotto, % 29,9 33,3  36,0
Henkilöstön määrä, keskimäärin 5 489 4 896 12,1 5 168

 



 
 
Loppuvuoden 2009/2010 näkymät 
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On todennäköistä, että markkinatilanne jatkuu haastavana koko tilikauden ajan. Sen myötä on 
odotettavissa, että kasvu kaikilla Tamro-konsernin markkina-alueilla heikentyy viime vuosiin 
verrattuna. Tamro-konsernissa toimintaa kehitetään edelleen, jotta markkinoiden haasteisiin 
pystytään vastaamaan. Kiintein valuuttakurssein tarkasteltuna konsernin liikevoiton odotetaan 
pysyvän tilikaudella 2009/10 tilikauden 2008/09 liikevoiton tasolla. 
 
Tamron konsernijohtaja Jo Langmoen 
 
“Alkaneen tilikauden ensimmäinen neljännes oli Tamro-konsernille haastava mutta melko 
onnistunut. Toimitusmäärät olivat suuremmat kuin koskaan, markkinaosuutemme kasvoivat ja 
asiakkaat olivat tyytyväisiä palveluihimme. Hintakehitys on kuitenkin ollut vaatimatonta, joten 
markkinat ovat kasvaneet odotettua hitaammin. Valuuttakurssien epäsuotuisa kehitys ja 
rahoituskulujen nousu vaikuttivat negatiivisesti tulokseemme.  
 
Tamro on kiinnostunut Ruotsin pian vapautuvista apteekkimarkkinoista, ja harkitsemme 
laajentumista niille. Ruotsin lainsäädännössä ei ole kuitenkaan vielä otettu kantaa siihen, millainen 
lääkejakelun rakenne on jatkossa. Odotamme myös tarkennuksia useisiin muihin asioihin, kuten 
itsehoitolääkkeiden vapauttamiseen, ennen kuin apteekkitoiminnan kannattavuus ja houkuttelevuus 
Ruotsissa voidaan lopullisesti arvioida.” 
 
 
Osavuosikatsauksen lukuja ei ole tilintarkastettu. 
 
Tamro Oyj 
hallitus 
 
Lisätiedot:  
 
konsernijohtaja Jo Langmoen, puh. 020 445 4050 
varatoimitusjohtaja Juha Koponen, puh. 020 445 4041 
viestintä- ja yritysvastuujohtaja Terhi Kivinen, puh. 040 848 4001 tai sähköposti 
terhi.kivinen@tamro.com 
 
Tämä osavuosikatsaus on julkaistu verkko-osavuosikatsauksena Tamron verkkosivuilla 
osoitteessa www.tamro.com, josta löytyy myös Tamron kuvapankki. 
 
 



 
 
Toimintaympäristö 
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Pohjoismaisten lääkemarkkinoiden kasvu hidastui jonkin verran helmi–huhtikuussa 2009. Tanskan 
lääkemarkkinoiden odotettua voimakkaampi kasvu (6 prosenttia) oli seurausta merkittävistä 
sairaalatilauksista. Kasvu ei siis kuvaa yksityisten apteekkien myynnin kehitystä.  
 
Baltian alueella lääkemarkkinoiden kaksinumeroinen kasvu päättyi monen vuoden jälkeen. Talouden 
taantuma vaikutti voimakkaasti kuluttajakysyntään, ja lääkemarkkinat laskivat huomattavasti.  
 
Puolassa lääkemarkkinoiden kasvu jatkui tasaisena ensimmäisellä vuosineljänneksellä.  
 
Liiketoimintayksiköt 
 
Tamro Ruotsi 
 
Helmi–huhtikuussa 2009 Ruotsin kokonaislääkemarkkinat olivat 731 (777) miljoonaa euroa apteekin 
ostohinnoin (PPP) laskettuna. Lääkemarkkinat kasvoivat paikallisessa valuutassa 5 prosenttia viime 
vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. 
 
Tamro Ruotsin liikevaihto helmi–huhtikuussa oli 354 (388) miljoonaa euroa. Paikallisessa valuutassa 
liikevaihto nousi 7 prosenttia pääasiassa uuden, huomattavan lääkepäämiessopimuksen seurauksena. 
Tamro Ruotsin keskimääräinen markkinaosuus nousi 55 prosenttiin. Yrityksessä työskenteli 
keskimäärin 446 (438) henkilöä. 
 
Ruotsin eduskunta päätti huhtikuun lopussa, että maan apteekkimarkkinat vapautuvat 1. heinäkuuta 
2009 alkaen ja 466 valtion omistamaa apteekkia myydään.  
 
Tamro harkitsee laajentumista Ruotsin apteekkitoimintaan. Muutamia seikkoja, kuten 
itsehoitolääkkeiden vapauttamista ja sitä, millainen lääkejakelun rakenne on jatkossa, ei kuitenkaan 
ole vielä määritelty tarkemmin. Siksi Tamro ei vielä ole tehnyt päätöstä osallistumisestaan 
ruotsalaisten apteekkien huutokauppaan. Huutokauppaprosessin odotetaan päättyvän loppusyksystä. 
 
Nomeco, Tanska 
 
Tanskan kokonaislääkemarkkinat helmi–huhtikuussa 2009 olivat 511 (484) miljoonaa euroa (PPP). 
Lääkemarkkinat kasvoivat 6 prosenttia (CER) viime vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. 
Markkinoiden kasvua vauhditti sairaalamyynti (kasvua lähes 15 prosenttia viime vuoteen verrattuna). 
Sen sijaan apteekkimyynti ei kasvanut.  
 
Apteekkimarkkinoiden kasvun pysähtymiseen vaikuttivat geneeristen lääkkeiden hinnat, jotka 
pysyivät ennätysmäisen alhaisina. Alkuperäisvalmisteiden hintasulkua jatkettiin tammikuuhun 2010 
saakka. Apteekkimarkkinoiden kasvun odotetaan pysyvän erittäin alhaisena tilivuoden 2009/10 ajan. 
 
Nomecon liikevaihto oli helmi–huhtikuussa 394 (398) miljoonaa euroa, ja se laski 1,2 prosenttia. 
Liikevaihdon laskuun vaikutti varastointipalveluiden alentunut myynti. Lääkejakelun liikevaihto 
kasvoi noin yhden prosentin. Toiminnan sopeuttamiseksi käynnistettiin useita toimenpiteitä, kuten 
alennuksien myöntämistä sellaisille apteekeille, jotka siirtyivät yhteen lääketoimitukseen päivässä.  



 
 
 

 4

Nomeco säilytti vahvan markkina-asemansa Tanskassa reilusti yli 70 prosentin markkinaosuudellaan. 
Yrityksessä työskenteli keskimäärin 561 (630) henkilöä. Nomecon henkilöstömäärän lasku johtuu 
viime vuonna myydystä tytäryhtiöstä. 
 
Tamro Suomi  
 
Suomen kokonaislääkemarkkinat helmi–huhtikuussa 2009 olivat 493 (481) miljoonaa euroa (PPP). 
Lääkemarkkinat kasvoivat 3 prosenttia viime vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna (CER).  
 
Tamro Suomen liikevaihto oli helmi–huhtikuussa 279 (259) miljoonaa euroa, ja se kasvoi 7,6 
prosenttia. Tamro Suomen keskimääräinen markkinaosuus helmi–huhtikuussa oli 53 prosenttia. 
Yrityksessä työskenteli keskimäärin 327 (324) henkilöä. 
 
Lääkkeiden viitehintajärjestelmä otettiin käyttöön 1. huhtikuuta 2009, ja se aiheutti epävarmuutta 
markkinoilla. Viitehintajärjestelmä on logistiikan kannalta haastava kaikille lääkehuollon ketjun 
toimijoille: apteekeille, lääkeyrityksille, viranomaisille ja lääketukuille. Viitehintajärjestelmässä 
yksittäisten tuotteiden kysyntä voi heilahdella huomattavasti lyhyen ajanjakson sisällä. Tästä 
huolimatta Tamro Suomen toimintavarmuus onnistuttiin huhtikuussa pitämään hyväksyttänä, ja 
lääkkeiden saatavuus potilaille varmistettiin. 
 
Viitehintajärjestelmä hidastaa markkinoiden kasvua: koko vuoden kasvuksi arvioidaan noin 1–2 
prosenttia. 
 
Apokjeden, Norja 
 
Norjan kokonaislääkemarkkinat helmi–huhtikuussa 2009 olivat 480 (519) miljoonaa euroa (PPP). 
Paikallisessa valuutassa lääkemarkkinat kasvoivat 2 prosenttia viime vuoden vastaavaan ajanjaksoon 
verrattuna. Markkinoiden kasvua vauhditti sairaala-apteekkien parantunut myynti. Sen sijaan 
yksityisissä apteekeissa reseptilääkemyynti laski 2 prosenttia. Yksityisten apteekkien myynnin laskuun 
vaikuttivat geneeristen lääkkeiden osuuden lisääntyminen sekä hallituksen toimet lääkkeiden hintojen 
laskemiseksi. Laskevaa reseptilääkemyyntiä tasoittaa vapaan kaupan tuotteiden ja itsehoitolääkkeiden 
myynnin kasvu, mutta myös näissä tuotteissa myyntikehitys on hidastunut viime vuosista. 
 
Apokjeden-ryhmän helmi–huhtikuun liikevaihto oli 176 (188) miljoonaa euroa. Paikallisessa 
valuutassa liikevaihto kasvoi 3,8 prosenttia. Apokjeden osti kaksi apteekkia, ja sillä on nyt 224 omaa 
apteekkia. Apokjedenin keskimääräinen markkinaosuus oli 35 prosenttia. Yritys työllisti keskimäärin 
2 167 (2 008) henkilöä. 
 
Apokjedenin apteekkiketju Apotek 1 sijoittui asiakastyytyväisyyttä arvioivassa Norjan 
kuluttajabarometrissa neljänneksi korkeimmalle sijalle tarkasteltaessa kaikkia yrityksiä ja 
ensimmäiselle sijalle tarkasteltaessa apteekkiketjuja. Tutkimuksessa oli mukana 180 yritystä yli 30 
alalta. Vuonna 2008 Apotek 1 oli samassa tutkimuksessa sijalla viisi. 
 
Lars Birkeland aloitti Øyvind Wintherin seuraajana Apokjedenin toimitusjohtajana 1. helmikuuta 
2009. 
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Tamro Viro
 
Viron lääkemarkkinat laskivat helmi–huhtikuussa 2009 yhden prosentin viime vuoden vastaavaan 
ajanjaksoon verrattuna. Lasku johtui yleisestä heikosta taloustilanteesta sekä tammikuussa 2009 
voimaan astuneesta lääkkeiden arvonlisäveron noususta. 
 
Tamro Viron liikevaihto helmi–huhtikuussa oli 21 (20) miljoonaa euroa, ja liikevaihto kasvoi 2,5 
prosenttia. Tamron keskimääräinen markkinaosuus tukkukaupassa oli noin 32 prosenttia. 
Vähittäiskaupassa Tamron Apteek1-apteekkiketjulla oli noin 14 prosentin markkinaosuus (pois 
lukien franchise-apteekit). Tamro Viro työllisti keskimäärin 331 (305) henkilöä, joista 78 prosenttia 
työskenteli vähittäiskaupassa. 
 
Viron hallitus selvittää mahdollisuuksia leikata terveydenhuollon menoja alijäämäisen budjetin 
vuoksi. Lääkemarkkinoiden kasvun arvioidaan kasvavan koko tilivuoden 2009/10 aikana noin 4–5 
prosenttia. 
 
Apteekkisektorilla aggressiivinen kuluttajamarkkinointi jatkui, ja kampanjat painoivat marginaaleja 
alas. Heikosta taloustilanteesta huolimatta Viron apteekkimarkkinat kasvavat. Uusien apteekkien 
perustaminen on Virossa kuitenkin vaikeaa, sillä toistaiseksi apteekkiluvat ovat valtion säätelemiä.  
 
Tamro Latvia 
 
Latvian kokonaislääkemarkkinat helmi–huhtikuussa 2009 olivat 68 (74) miljoonaa euroa (PPP). 
Lääkemarkkinat laskivat 7 prosenttia viime vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna (CER). 
Latvian talouden heikentyminen ja lääkkeiden arvonlisäveron nousu vaikuttivat voimakkaasti 
lääkemarkkinoihin. 
 
Tamro Latvian liikevaihto helmi–huhtikuussa oli 27 (31) miljoonaa euroa, ja se laski 11 prosenttia 
pääasiassa yleisen markkinakasvun laskun seurauksena. Tamro Latvian keskimääräinen tukkukaupan 
markkinaosuus helmi–huhtikuussa oli 25 prosenttia. Vähittäiskaupassa Tamron Gimenes Aptieka -
apteekkiketjun laajentuminen jatkui: ketju hankki neljä apteekkia ja perusti yhden uuden apteekin. 
Tamron vähittäiskaupan markkinaosuus oli 10 prosenttia (pois lukien franchise-apteekit). Yritys 
työllisti keskimäärin 444 (394) henkilöä, joista 75 prosenttia työskenteli vähittäiskaupassa. 
 
Markkinatilanteen odotetaan jatkuvan Latviassa haastavana koko tilivuoden 2009/10 ajan.  
 
Tamro Liettua 
 
Liettuan kokonaislääkemarkkinat helmi–huhtikuussa 2009 olivat 105 (110) miljoonaa euroa (PPP). 
Lääkemarkkinat laskivat 5 prosenttia viime vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna (CER). 
Markkinakasvun lasku johtui pääasiassa maan heikosta taloustilanteesta. 
 
Tamro Liettuan liikevaihto helmi–huhtikuussa oli 24 (27) miljoonaa euroa, ja se laski 10 prosenttia. 
Lasku johtui pääosin yleisen markkinakasvun laskusta. Tamro aloitti toimenpiteet toiminnan 
sopeuttamiseksi.   
 
Tamro Liettuan keskimääräinen markkinaosuus tukkukaupassa oli 14 prosenttia ja vähittäiskaupassa 
10 prosenttia. Yritys työllisti keskimäärin 605 (383) henkilöä, joista 80 prosenttia työskenteli 
vähittäiskaupassa. 
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PHOENIX Pharma Polska, Puola 
 
Puolan kokonaislääkemarkkinat helmi–huhtikuussa 2009 olivat 1 281 (1 246) miljoonaa euroa (PPP). 
Paikallisessa valuutassa lääkemarkkinat kasvoivat 9 prosenttia viime vuoden vastaavaan ajanjaksoon 
verrattuna. 
 
PHOENIX Pharma Polskan liikevaihto helmi–huhtikuussa oli 70 (93) miljoonaa euroa. Paikallisessa 
valuutassa liikevaihto laski 2,8 prosenttia. PHOENIX Pharma Polskan markkinaosuus kilpailluilla 
lääketukkumarkkinoilla pysyi 3 prosentissa. Kehitys apteekkisektorilla oli positiivista, ja 
apteekkitoiminta on yrityksen toiminnan keskeinen alue tilivuoden 2009/10 ajan. 
 
Yritys työllisti keskimäärin 574 (380) henkilöä, joista 35 prosenttia työskenteli vähittäiskaupassa.  
 
Konsernin tuloskehitys 
 
Helmi–huhtikuu 2009 
 
Konsernin liikevaihto ensimmäisellä vuosineljänneksellä oli 1 325 (1 387) miljoonaa euroa. 
Liikevaihto laski 4,5 prosenttia viime vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. Liikevaihdon 
laskuun vaikutti Norjan, Ruotsin ja Puolan valuuttojen heikentyminen. 
 
Konsernin liikevoitto helmi–huhtikuussa oli 30 (34) miljoonaa euroa, ja se laski 11,9 prosenttia viime 
vuoden vastaavasta ajanjaksosta. Liikevoiton laskuun vaikuttivat valuuttakurssien heikentyminen ja 
viime vuonna luvuissa näkynyt, muihin tuottoihin sisältynyt kertaluontoinen erä. Tilikauden voitto 
ennen veroja oli 25 (31) miljoonaa euroa, ja se laski 19,1 prosenttia. Konsernin voittomarginaali oli 
1,9 (2,3) prosenttia edellä mainittujen syiden sekä kasvaneiden rahoituskulujen vuoksi. Tilikauden 
voitto helmi–huhtikuussa oli 18 (23) miljoonaa euroa.  
 
Investoinnit 
 
Konsernin bruttoinvestoinnit helmi–huhtikuussa 2009 olivat 16 (8) miljoonaa euroa. Investoinnit 
suuntautuivat käyttöomaisuuden korvaamisen, kapasiteetin turvaamiseen sekä vähittäiskaupan 
yritysostoihin. 
 
Rahoitus 
 
Konsernin rahoitusasema säilyi vakaana tilivuoden ensimmäisellä neljänneksellä. 
 
Korollinen nettovelka kasvoi tilivuoden 2008/09 lopun 28 miljoonasta eurosta huhtikuun 2009 
lopun 80 (130) miljoonaan euroon. Myytyjen saatavien määrä kasvoi edellisen tilikauden lopun 175 
miljoonasta eurosta 190 (68) miljoonaan euroon huhtikuun 2009 lopussa. Efektiivinen nettovelka, 
joka sisältää 190 (68) miljoonan euron myydyt saatavat, oli 270 (198) miljoonaa euroa.  
 
Kassa ja likvidit varat kasvoivat 54 (21) miljoonaan euroon. Huhtikuun lopussa käyttämätön limiitti 
konsernin pääyhteistyöpankkien kanssa sovituissa valmiusluottojärjestelyissä oli 120 (200) miljoonaa 
euroa ja saatavien arvopaperistamisohjelmissa 45 (177) miljoonaa euroa.



 
 
Rahoituskulut ja -tuotot olivat yhteensä –4 (–2) miljoonaa euroa vuoden ensimmäisellä 
neljänneksellä. Yleisen rahoitusmarkkinaepävarmuuden aiheuttama rahoituskustannusten nousu 
kasvatti konsernin rahoituskuluja. Velkaantumisaste laski 31 (45) prosenttiin.  
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Vapaa kassavirta ja nettokäyttöpääoma 
 
Operatiivinen kassavirta ennen nettokäyttöpääoman muutoksia ja investointeja oli ensimmäisellä 
vuosineljänneksellä 33 (33) miljoonaa euroa. Nettokäyttöpääoman muutos sai aikaan –69 (–148) 
miljoonan euron kassavirran ja nettoinvestoinnit olivat –16 (–5) miljoonaa euroa. Ensimmäisen 
vuosineljänneksen vapaa kassavirta oli –52 (–120) miljoonaa euroa. Nettokäyttöpääoma kasvoi 
tilivuoden 2008/09 lopun –68 miljoonasta eurosta huhtikuun 2009 lopun –4 (161) miljoonaan 
euroon. 
 
Henkilöstö 
 
Tamro-konsernin palveluksessa työskenteli helmi–huhtikuussa 2009 keskimäärin 5 489 (4 896) 
henkilöä. Henkilöstöstä 59 (53) prosenttia työskenteli apteekeissa.  
 
Tamro-konsernin konsernijohtaja Jo Langmoen jää työsopimuksensa mukaisesti eläkkeelle 
täyttäessään 60 vuotta heinäkuussa 2009. PHOENIX-konsernin toiveesta Langmoenista tulee 
Tamron hallituksen jäsen 1.8.2009 alkaen. Hän on toistaiseksi käytettävissä myös erityistehtäviin 
yrityksessä.  
 
Tamro-konsernin hallitus on nimittänyt Juha Koposen Tamro-konsernin uudeksi toimitusjohtajaksi 
1.8.2009 alkaen. Hän on toiminut konsernin varatoimitusjohtajana huhtikuun 2009 alusta lähtien. 
Hän myös jatkaa liiketoimintayksikkö Tamro Suomen toimitusjohtajana.  
 
 
 
LIITTEET 
Konsernin tuloslaskelma  
Konsernin tase 
Rahoituslaskelma 
Avainluvut 
Liikevaihto liiketoimintayksiköittäin 
Henkilöstö liiketoimintayksiköittäin 
Vastuusitoumukset 
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KONSERNIN TULOSLASKELMA 
 02/09-04/09 02/08-04/08 Muutos 02/08-01/09

(milj. euroa) 2009 2008 % 2008
Liikevaihto 1 325,4 1 387,2 -4,5 5 534,4
Liiketoiminnan muut tuotot 0,0 1,7 -100,0 5,7
Materiaalit ja palvelut -1 204,4 -1 265,8 -4,9 -5 037,5
Henkilöstökulut -55,8 -54,7 2,0 -226,7
Poistot ja arvonalentumiset -9,5 -8,6 10,5 -37,1
Liiketoiminnan muut kulut -26,0 -26,1 -0,4 -99,5
Liikevoitto 29,7 33,7 -11,9 139,3
Rahoituksen tuotot ja kulut -4,3 -2,3 87,0 -13,4
Voitto ennen veroja 25,4 31,4 -19,1 125,9
Tuloverot -7,3 -8,8 -17,0 -32,4
Vähemmistön osuus -0,1 -0,1 0,0 -0,7
Tilikauden voitto 18,0 22,5 -20,0 92,8

  
 
    

KONSERNIN TASE 
30.4. 30.4. 31.1.

(milj. euroa) 2009 2008 2009
Vastaavaa       
Aineelliset ja aineettomat hyödykkeet 336,4 327,1 327,2
Pitkäaikaiset sijoitukset 15,5 15,4 15,2
Vaihto-omaisuus 362,9 405,9 373,9
Saamiset 480,2 640,4 486,9
Likvidit varat ja lyhytaikaiset sijoitukset 53,9 21,2 138,2
 1 248,9 1 410,0 1 341,4
Vastattavaa       
Oma pääoma 256,6 289,1 235,7
Vähemmistöosuudet 0,4 1,0 1,1
Pakolliset varaukset 3,0 1,4 1,5
Pitkäaikaiset velat (1) 63,8 45,0 64,1
Lyhytaikaiset velat (1) 925,1 1 073,5 1 039,0
        
Taseen loppusumma 1 248,9 1 410,0 1 341,4

 
(1) Laskennalliset verovelat on esitetty pitkäaikaisina velkoina, ja vertailukausien tiedot on oikaistu 
vastaavasti. 
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 RAHOITUSLASKELMA 
02/09-04/09 02/08-04/08 Muutos 02/08-01/09

(milj. euroa) 2009 2008 % 2008
Liikevoitto 30,0 33,7 -11,0 133,0
Poistot, arvonalennukset ja muut korjaukset 9,5 8,6 10,5 35,3
Rahoituksen tuotot ja kulut -4,1 -0,9 355,6 -20,9
Muut tuotot ja kulut 1,1 -1,9 -157,9 -9,4
Verot -3,7 -6,8 -45,6 -14,9
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutoksia 32,8 32,7 0,3 123,1
          
Käyttöpääoman muutos -68,9 -147,7 -53,4 78,1
          
Liiketoiminnan rahavirta -36,1 -115,0 -68,6 201,2
          
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin 
hyödykkeisiin -16,0 -7,7 107,8 -57,0
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden sekä
sijoitusten myynnit 0,1 2,4 -95,8 10,9
Investointien rahavirta -15,9 -5,3 200,0 -46,1
          
Vapaa kassavirta -52,0 -120,3 -56,8 155,1
        
Lainojen muutos ja muut rahoituserät -32,8 102,8 -131,9 105,2
Osingot 0,0 0,0 - -160,3
Muuntoerot ja muut muutokset 0,3 0,0 - 0,1
Rahoituksen rahavirta -32,5 102,8 -131,6 -55,0
          
Likvidien varojen muutos -84,5 -17,5 382,9 100,1
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AVAINLUVUT 
 02/09-04/09 02/08-04/08 Muutos 02/08-01/09

 2009 2008 % 2008
Liikevoitto, % 2,2 2,4   2,5
Voittomarginaali, % 1,9 2,3   2,3
Sijoitetun pääoman tuotto, % 29,9 33,3   36,0
Oman pääoman tuotto, % 29,4 28,9   32,6
         
Investoinnit, milj. € 16,0 7,7 107,8 57,0
Vapaa kassavirta, milj. € -52,0 -120,3 -56,8 155,1
Sijoitettu pääoma, milj. € 396,8 413,5 -4,0 394,3
Nettokäyttöpääoma, milj. € -3,8 160,8 -102,4 -67,6
Korolliset nettovelat, milj. € 79,7 130,1 -38,7 28,0
Velkaantumisaste, % 31,0 44,8   11,8
Omavaraisuusaste, % 20,6 20,6   17,7
         
Osakemäärä lopussa, milj. kpl* 114,5 114,5   114,5
Osakemäärä keskimäärin, milj. kpl* 114,5 114,5   114,5
Tulos per osake, €* 0,16 0,20 -20,0 0,81
Oma pääoma per osake, €* 2,25 2,53 -11,1 2,07
Henkilöstö keskimäärin 5 489 4 896 12,1 5 168
* omat osakkeet vähennetty 

                                                          
 

LIIKEVAIHTO YKSIKÖITTÄIN 
 02/09-04/09 02/08-04/08 Muutos 02/08-01/09

(milj. euroa) 2009 2008 % 2008
Tamro Ruotsi 353,9 387,6 -8,7 1 496,2
Nomeco, Tanska  393,6 398,2 -1,2 1 600,2
Tamro Suomi 278,5 258,9 7,6 1 068,1
Apokjeden, Norja 176,1 187,7 -6,2 756,8
Tamro Viro 20,9 20,4 2,5 83,1
Tamro Latvia 27,4 30,6 -10,5 118,9
Tamro Liettua 23,9 26,6 -10,2 105,6
PHOENIX Pharma Polska, Puola 69,9 93,4 -25,2 368,4
Muu ja konsernin sisäinen -18,8 -16,2 16,0 -62,9
Konserni yhteensä 1 325,4 1 387,2 -4,5 5 534,4
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HENKILÖSTÖ YKSIKÖITTÄIN, KESKIMÄÄRIN 
 02/09-04/09 02/08-04/08 Muutos 02/08-01/09

(milj. euroa) 2009 2008 % 2008
Tamro Ruotsi 446 438 1,8 462
Nomeco, Tanska  561 630 -11,0 596
Tamro Suomi 327 324 0,9 340
Apokjeden, Norja 2 167 2 008 7,9 2 065
Tamro Viro 331 305 8,5 319
Tamro Latvia 444 394 12,7 417
Tamro Liettua 605 383 58,0 483
PHOENIX Pharma Polska, Puola 574 380 51,1 451
Muu ja konsernin sisäinen 34 34 0,0 35
Konserni yhteensä 5 489 4 896 12,1 5 168

 
 
 

 MUUT VASTUUT 
30.4. 30.4. 31.1. 

(milj. euroa) 2009 2008 2009 
Kiinteistökiinnitykset 39,8 0,8 39,8 
Takaukset muiden puolesta 0,2 0,3 0,2 
Muut vastuut 96,5 79,3 93,1 
 136,5 80,4 133,1 

 
 

JOHDANNAISSOPIMUKSET 
30.4. 30.4. 31.1. 

(milj. euroa) 2009 2008 2009 
Johdannaissopimukset - nimellisarvot       
Valuuttajohdannaiset       
  Valuuttatermiinit 271,7 214,3 394,3 
       
Johdannaissopimukset - käyvät arvot       
Valuuttajohdannaiset       
  Valuuttatermiinit 0,9 0,1 0,7 

 
Tässä esitetyt johdannaissopimusten nimellisarvot eivät välttämättä vastaa osapuolten 
rahasuorituksia eivätkä siten anna kuvaa konsernin riskiasemasta. 
 
 


